
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  FS Rheinkamp R

I II III IV V VI Punkte

8 61 9 7 23 3

2111 21 4

0:7 20:23 0:7

10:16 19:21
╳
12

1
19

3
20

5
21

7 10 Auszeit

12:17
19:20

Ende
15:29

B  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte

1 5 4 6 2 3

2513

19:13

8
19

9
21

11
23

12
25

14 16
Auszeit

19:17

S
A
T
Z

2

Start
15:32

B  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte

3 1 5 4 6 2

2212 13

22:24 17:13

╳
16

2
17

4
19

7
22

9 15 Auszeit

17:17
22:23

Ende
15:58

A  FS Rheinkamp S

I II III IV V VI Punkte

8 61 9 7 23 4

2521 3

9:11 10:16

22:21
0
13

3
21

6
22

7
25

9 10 Auszeit

7:9
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:01

A  FS Rheinkamp R

I II III IV V VI Punkte

8 61 9 7 23 3

1621

14:19

╳
13

1
14

6
16

7 8 11 Auszeit

11:16
16:23

Ende
16:27

B  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte

1 11 4 6 2 3

2513

19:14

6
18

7
22

9
25

12 14 16
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:30

B  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte

3 1 11 4 6 2

1512 5

13:20 15:24

╳
7

1
10

3
11

4
12

5
15

6 Auszeit

12:17
15:23

Ende
16:50

A  FS Rheinkamp S

I II III IV V VI Punkte

21 61 7 4 9 23

2511

9:8

15:12
0
9

1
13

3
15

5
20

6
25

7
Auszeit

20:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:53

B  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte

3 1 5 4 13 2

611

6:10

╳ 4 6
Auszeit

6:5

Ende
17:06

A  FS Rheinkamp S

I II III IV V VI Punkte

21 61 7 4 9 23

1540 3

14:7 0:4

0 2 13 15
Auszeit

0:3

Wechsel
6:8

B  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte

3 1 5 4 13 2

7

╳ 7
Auszeit

6:13

Bezirksklasse 12 Frauen
Frauen

B  TV Jahn Königshardt III vs. FS Rheinkamp A

Spiel 33 01.02.2025 15:00 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule
46147 Oberhausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g C

B  TV Jahn Kön… 11/14

1 Graeser, Sara X
2 Keuken, Celine X
3 Graeser, Jule X

4 Holewka, Natalie X
5 Berndt, CarolineMaria X
6 Jonkmanns, Johanna X
7 Volkmer, AnnaLena X

11 Abbas, Lina X
12 Kohlmann, Elina X
13 Holewka, Vanessa X
17 Böhme, Celina X

B  Libero

7 Volkmer, AnnaLena X
17 Böhme, Celina X

B  Offizielle

T Graeser, Markus

C

A  FS Rheinkamp 14/14

3 Lauer, DylanNoelle X

4 Bernards, Emma X
6 Bahrs, ElenaAlika
7 Gillmann, Henrike X
8 Brüntgens, Lana X

9 Jablonska, Maja X
11 Middeldorf, Isabel X
14 Achterberg, Mia
17 Fuchs, Tiziana
21 Corrias, ChiaraMarie X

23 Willhardt, Malin X
25 Ort, Mia-June
40 Pradella, Carolina X
61 Akyildiz, Ilayda X

A  Libero

6 Bahrs, ElenaAlika
25 Ort, Mia-June

A  Offizielle

T Vyshniakow, Dmytro
SC Vyshniakova, Anna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TV Jahn Kön… FS Rheinkamp A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 29 21 0 5 2
2 2 0 22 2 26 25 1 3 2
0 1 1 25 3 26 16 0 1 2
2 2 0 15 4 20 25 1 2 1
2 1 0 7 5 13 15 1 2 1

7 7 2 94 114 102 3 13 8
Start: 15:00 Ende: 17:06 Dauer: 2:06

Sieger: FS Rheinkamp

Schiedsgericht Linienrichter
1 Loresch, Veronika 1

2 Böhme, Cindy 2

Schr. Smajic, Anesa
Assist. Beerwerth, Greta

Dokument erstellt: 01.02.2025 17:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


