

## **Bezirksklasse 12 Frauen**

Frauen

## B TV Jahn Königshardt III vs. FS Rheinkamp A

Spiel 33

01.02.2025 15:00 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule 46147 Oberhausen



	S	Start 15:00	t )	A FS Rheinkamp				R End		de :29	B	B TV Jahn Kön			S	S	Star 15:32		(8	TV Ja	TV Jahn Kön		R	Ende 15:58				einka	mp	S		
Aufschlagfolge	Δ		II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Æ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	-	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung		8 (	61	9	7	23	3		1	5	4	6	2	3		ľ	3	1	5	4	6	2		8	61	9	7	23	4			
Spielernr.	<u> </u>			(11)	21		(4)	21				13			25	1.	12	2			13		22	21					(3)	25		
Auswechsel- spieler Spielstand	Z			0:7	20:23		0:7					19:13					22:				17:13			9:11					10:16			
Spieistand	-		_	10:16			19:21								1			1	1				1						22:21	1 1		
1. 5. Aufschlag- 2. 6.		( 1		_	_	7	10		8	9	11	12	14	16			N X	2	4	7	9	15	Διιετρίτ	0	3	6	7	9	10	Auszeit		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	<b>1</b>  î	`2 19	9	20	21)			Auszeit	8 19	9 21	11 23	12 25			Auszeit	4	1 <sub>6</sub>	2 17	4 19	, 22			Auszeit	13	3 21	6 22	23)					
runden 3. 7. 4. 8.								12:17 19:20							19:17								17:17 22:23							7:9 21:18		
								13.20															22.23	ļ						21.10		
	S	Start						R	R Ende 16:27			(B) TV Jahn Kön			S	S	•	Start	Œ	B TV Jahn Kön			R	Ende 16:50 (A) FS		) FS Rh	S Rheinkamp		S			
Aufschlagfolge	2	16:01					•				)							16:30			L 1/			J 10	II	III		l v		Punkte		
Startaufstellung	A		II	III	IV	V 22		Punkte	_	II	III	IV	V	_	Punkte	Æ	۱ <del>⊢</del> ٔ	II	III	IV	V	VI	Punkte	21	61	7	4	9	23	runkte		
Spielernr.	T	8 (	61	9	7	23	3	16	1	11	4	6	2	3	25	17	3		11	4	6	2	15		01	<del>-                                    </del>	4			25		
ង Auswechsel-	اخ∣				21			10				13			25	15	12		5				כון					11)		25		
spieler Spielstand	<b> </b>				14:19	1						19:14					13:	20	15:24	1								9:8				
1 5	L	,															_							<u></u>				15:12				
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	( 1 3 14	, (	5 16	7	8	11	Auszeit	6 18	7 22	9 25	12	14	16	Auszeit	4	ŀŘ	1 10	3 11	4 12	5 ①	6	Auszeit	0	1 13	3 15	5 20	6 25	7	Auszeit		
runden 3. 7.		3  14	† h	19				11:16	10	22	(3)				-	17	<b>"</b>	110	1''	12	ال		12:17	<b>1</b> 3	13	13	20	$\mathbf{e}$				
4. 8.								16:23															15:23							20:15		
		Start		_					F		_						/ l		_					1					\			
Aufschlagfolge	B TV Jahn Kön R Ende							e 6 A FS Rheinkamp S W					VV	Nechsel B TV Jahn Kön					R	B TV Jahn Kön 11				11/	14 A		<mark>heinkan</mark> r, Dylanl		4/14 X			
Startaufstellung	AL	I	II	III	IV	٧	_	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	]	I II	I IV		_	Punk	te	26	C		1	$\frac{3}{4}$		ards, En		X
<u> </u>	T	3	1	5	4	13	2	ا ہا	21	61	7	4	9	23		3		1 5	4	13	2	╛_		<b>⊘</b> Grae Keuker				$\frac{6}{6}$		s, Elena		Ħ
Spielernr.	<b>-</b>			11				6				40		3	15							] /		Graese				$\frac{}{}$ 7		nann, He		Х
spieler Spielstand	Z			6:10								14:7		0:4										Holewk				$\frac{1}{x}$ 8	Brün	itgens, L	ana	Χ
																							5	3erndt	. Caro	lineM.	aria			nska, M		Χ
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	5	( 4	6	5				Auszeit	0	2	13	15)			Auszeit	X			7			Ausze		onkma						deldorf, 1		Χ
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	3							-							Addiction							Auszi		√olkme						erberg,		Ш
4. 8.								6:5							0:3							6:1	3 11 /	Abbas,	Lina					s, Tizian		<del>  ,  </del>
																<u> </u>			1					Kohlma							raMarie ''	Х
Sanktionen		tond						Be	<u>merk</u>	unge	<u>en</u>							Ergebnisse						Holewka, Vanessa X						ardt, Ma		Х
V B H D A/B Satz	spieis	stand															B TV Jahn Kön FS Rheinkamp (A) A W G P Satz Dauer P G W A 1 1 1 1 25 1 29 21 0 5 2							3öhme	e, Celir	na				Mia-June ella, Car		Х
																														yildiz, Il		X
																	1	1 1 <b>2</b> :		29 26		0 5		inero					) Libe		луча	
																0	1 1 <b>2</b>		26		0 1		/olkme	er, Ann	aLena	a T	$\sim$		s, Elena	Alika	$\blacksquare$	
																	2	2 2 0 15 4 20 <b>25</b> 1 2 1 17 Böhme, Celina X 25							Dani	s, Elena. Mia-June	-tilkd	+				
																2 1 0 7 5 13 <b>15</b> 1 2 1						1						Offiz			$oldsymbol{\perp}$	
																	7 7 2 94 114 102 3 13 8						8 (B) (	(B) Offizielle							Dunas store	퓌
																				inde: 17:06   Dauer: 2:06			6 T /							niakow, niakova		+
																	Sied	er: FS I	Rheink	amp		3	:2	JI dESE	i, ividi	NU3		عر	. v y 511	illakuva	AIIIId	
			Schiodegovicht Linionvichtor											_																		

Schiedsgericht Linienrichter Loresch, Veronika Böhme, Cindy Smajic, Anesa

Assist. Beerwerth, Greta